5,913,928 5,913,928 1,478,482 注 4

5 首发前限售股

重庆极创渝源股权

投资基金合伙企业

（有限合伙）

1,753,125 1,753,125 1,753,125

6 首发前限售股

中金祺智（上海）

股权投资中心（有

限合伙）

1,753,125 1,753,125 1,753,125

7 首发前限售股

深圳市达晨财智创

业投资管理有限公

司－深圳市达晨创

鸿私募股权投资企

业（有限合伙）

1,434,375 1,434,375 1,434,375

8
首发战略配售

限售股

中金公司－农业银

行－中金卡莱特 1

号员工参与创业板

1,051,145 1,051,145 1,051,145

战略配售集合资产

管理计划

9 首发前限售股

深圳市利鑫企业管

理合伙企业（有限

合伙）

510,001 510,001 510,001

10 首发前限售股

深圳市俊鹏金石投

资合伙企业（有限

合伙）

510,001 510,001 510,001

11 首发前限售股
深圳市高新投创业

投资有限公司
255,000 255,000 255,000

12 首发前限售股

深圳市财智创赢私

募股权投资企业

（有限合伙）

159,375 159,375 159,375

注1：邓玲玲女士现任公司董事，根据相关规定及股东承诺，任职期间每年

可转让股份不超过其所持公司股份总数的25%，故本次实际可上市流通数量为

77,815股。

注2：何志民先生现任公司董事、副总经理，根据相关规定及股东承诺，任

职期间每年可转让股份不超过其所持公司股份总数的25%，故本次实际可上市流

通数量为77,815股。

注3：根据安华创联承诺，在邓玲玲担任公司董事、监事或高级管理人员期

间每年转让的股份不超过本企业所持有公司股份总数的25%，故本次实际可上市

流通数量为1,478,482股。

注4：根据佳和睿信承诺，在何志民担任公司董事、监事或高级管理人员期

间每年转让的股份不超过本企业所持有公司股份总数的25%，故本次实际可上市

流通数量为1,478,482股。

上述股东所持股份均不存在质押冻结的情况；公司本次解除限售股份的股东

中，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。

本次实际可上市流通数量向下取整，为公司初步测算结果，最终数据以中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。

四、本次限售股解除限售后，公司的股份变动情况如下：

单位：股

股份性质
本次变动前

本次变动增减

数量（+,-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 52,051,145 76.55% -19,876,521 32,174,624 47.32%

其中：首发后限售股 1,051,145 1.55% -1,051,145 0 0.00%

首发前限售股 51,000,000 75.00% -18,825,376 32,174,624 47.32%

二、无限售条件股份 15,948,855 23.45% +19,876,521 35,825,376 52.68%

三、股份总数 68,000,000 100.00% - 68,000,000 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：

截至本核查意见出具之日，卡莱特本次申请上市流通的限售股股东均已严

格履行了相应的股份锁定承诺；卡莱特本次申请上市流通的限售股数量及上市

流通时间符合有关法律、法规和规范性文件的要求；截至本核查意见出具日，

卡莱特对本次首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份解除限

售并上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对卡莱特本次首次公开发行前已发行股份及首次公开发行

战略配售股份解除限售并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、中国国际金融股份有限公司关于卡莱特云科技股份有限公司首次公开发

行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份解除限售并上市流通的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

卡莱特云科技股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 28 日